
 
    Město Český Krumlov 

    kancelář starosty 

 nám. Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov, tel.: 380 766 111, fax: 380 766 101 

 

 
 

 

 

 

 

 

Věc: Rozhodnutí o vyloučení uchazeče z další účasti v zadávacím řízení 

Název veřejné zakázky: ZŠ T. G. Masaryka, Č. Krumlov - sanace zavlhlého zdiva a odstranění 

havarijního stavu dešťové kanalizace 

Evidenční číslo zakázky: VZCK 0078/2015 

Identifikační údaje o zadavateli  

Název: město Český Krumlov 

Sídlo: nám. Svornosti 1, 381 01  Český Krumlov 

IČ: 00245836 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce 

Tímto vám oznamujeme, že zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na jednání dne 31.8.2015 (usnesení 

RM č. 0527/RM29/2015) rozhodl o vyloučení uchazeče z další účasti v zadávacím řízení.  

Odůvodnění: 

Nabídka uchazeče č. 3 - Hodboď, s.r.o., IČ: 26071835, obsahovala v návrzích jednotlivých smluv o dílo, 

které byly přílohou Výzvy k podání nabídky, chybně uvedenou cenu díla.  

Ve smlouvách o dílo, vztahujících se k jednotlivým částem předmětu veřejné zakázky, byla vždy v části IV. 

Cena díla doplněna celková cena díla z krycího listu nabídky namísto ceny odpovídající části předmětu 

veřejné zakázky podle položkového rozpočtu, ke kterému se daná smlouva o dílo vztahovala.  

Proti Rozhodnutí zadavatele o vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení nejsou přípustné námitky, a to v 

souladu s ustanovením § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozd. předpisů. 

V Českém Krumlově dne 1.9.2015 

       ................................................................. 

                   Mgr. Dalibor Carda 

             starosta města 

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE / TELEFON / EMAIL ČESKÝ KRUMLOV 

MUCK 46898/2015/OI/Be Jolana Benešová / 380 766 701 / jolana.benesova@mu.ckrumlov.cz 1.9.2015 

Hodboď s.r.o. 

Pod Hrází 472 

381 01  Český Krumlov 


		2015-09-02T10:19:17+0200


		2015-09-02T10:40:26+0200




